

Odpowiedź nr 2 na zapytania oferentów

dot. Budowy kontenerowej pompowni wody i zbiorników retencyjnych w miejscowości Zdrowa wraz z siecią wodociągową

W związku ze złożonymi zapytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2018r. poz. 1986 z późn. zm) przedstawiam złożone zapytania i udzielam odpowiedzi:

Zapytanie nr 1:

Czy Zamawiający posiada już system monitoringu (wizualizacji) do którego należy włączyć projektowaną pompownię wody w m. Zdrowa, czy należy dostarczyć nową stację dyspozytorską (komputer) wraz z nowym systemem monitoringu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada systemu monitoringu (wizualizacji). Należy dostarczyć nową stację dyspozytorską (komputer przenośny – laptop) wraz z nowym systemem monitoringu. System powinien posiadać możliwość włączenia w przyszłości pod monitoring nowych obiektów.

Zapytanie nr 2:

Prosimy o potwierdzenie, że koszty wykonania przyłącza elektrycznego do projektowanego obiektu pokryje Zamawiający (wg projektu ten zakres robót wraz ze złączem kablowo-pomiarowym jest po stronie Zakładu Energetycznego)

Odpowiedź:

Koszty wykonania przyłącza elektrycznego do głównego złącza kablowego (skrzynki) wykonuje Zakład Energetyczny. Pozostałe roboty są po stronie Wykonawcy.

Zapytanie nr 3:

Czy prace spawalnicze należy wykonać zgodnie z normą „PN-EN ISO 3834-2 Wymagania jakości dotyczące spawania materiałów metalowych – Część 2: Pełne wymagania jakości”? Czy dokument potwierdzający wdrożenie przez Wykonawcę ww. normy należy dołączyć do oferty?

Odpowiedź:

Prace spawalnicze należy wykonać zgodnie ze sztuką budowlaną w sposób zapewniający gwarancję. Nie jest wymagana norma spawalnicza „PN-EN ISO 3834-2 Wymagania jakości dotyczące spawania materiałów metalowych – Część 2: Pełne wymagania jakości” i nie należy dokumentu potwierdzającego wdrożenie dołączać do oferty.

Z up. WÓJTA GMINY

Adam Śliwakowski
Zastępca Wójta